
   

 

 

KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA  
 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Sonata Litvinienė 

  

2025 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
2025-03-   Nr. R3- 

Darbėnai 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

1. POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI 

1.1. Veiklos kokybės įsivertinimo grupės susirinkimas.  2025-03 Aušra Galdikienė 

1.2. Administracijos Asaichi susirinkimai 
(kiekvieną 

pirmadienį) 

Sonata 

Litvinienė 

1.3. Metodinių grupių Asaichi susirinkimai 2024-2025 
Metodinės 

grupės 

  

Menų ir fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

ketvirtadienį 

po 7 pamokų 

Ona 

Narmontienė 

Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

antradienį  po 

4 pamokų 

Daiva 

Račkauskienė 

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

penktadienį  

po 3 pamokų 

Dalia Raišienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinės 

grupės 

kiekvieną 

ketvirtadienį  

po 3 pamokų 

Vanda 

Kontrimienė 

Socialinių mokslų mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

pirmadienį po 

4 pamokų 

Irena 

Daukantienė 

Tiksliųjų mokslų mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

antradienį  po 

4 pamokų 

Marija 

Černauskienė 

1.4. 

Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, Asaichi 

susirinkimai 

2025-03 

(kiekvieną 

pirmadienį 

8.00 val.) 

Vita Vitkienė  

1.5. Vaiko gerovės komisijos posėdis 2025-03-25 

Dalia 

Puškorienė,  

VG komisija 

1.6.  
Darbo grupės „Dėl ikimokyklinio ugdymo programos 

atnaujinimo“ susirinkimas 

2025-03-18 

2025-03-26 

 

Kristina 

Balsevičienė 

 

 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

2. VEIKLOS STEBĖSENA 

2.1. Konsultacijų lankomumas 2025-03 Dalia Bružienė 

3. KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS, SKLAIDA 

3.1.    

4. TIRIAMOJI VEIKLA 

4.1. 
Mokytojų grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas 
2025-03-28 Dalia Bružienė 

4.2. 
Mokinių grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas 
2025-03-28 Dalia Bružienė 

5. METODINĖ VEIKLA (MT POSĖDŽIAI, ATVIROS PAMOKOS, INTEGRUOTOS 

PAMOKOS, BANDOMIEJI EGZAMINAI „KOLEGA-KOLEGAI“ IR KT.) 

5.1. Klasės valandėlės aktualiomis sveikatingumo temomis 2025-03 Judita Matutienė 

5.2. 

Atvira integruota pamoka 8 klasėse „Darbėnų Ana 

Frank – Estera Kvelerytė“ (integracija su Darbėnų 

istorija) 

2025-03-04 

Lina Butkuvienė, 

Vanda 

Kontrimienė, 

Edita Gliožerienė 

5.3. 
Netradicinė geografijos pamoka 6 klasėse Darbėnų 

seniūnijoje ,,Valstybės valdymas“ 
2020-03-04 Liuda Silickienė 

5.4. Atvira matematikos pamoka 6a.b klasė (I gr.) 
2025-03-04 

11.05 val. 
Janina Spučienė 

5.5. Matematikos PUPP bandomasis  
2025-03-05 

9.00 val. 
Dalia Bružienė  

5.6. Matematikos VBE I dalies bandomasis 
2025-03-06 

9.00 val. 
Dalia Bružienė 

5.7. Atvira anglų kalbos pamoka IGa,b klasėje (I gr.) 
2025-03-07 

12.05 val. 
Živilė Radikienė 

5.8. 

Atvira integruota lietuvių kalbos ir literatūros, dailės ir 

istorijos pamoka – viktorina „Knygos nešėjai“, skirta 

Knygnešio dienai paminėti (6 klasių mokiniams; 2 

pamokos) 

2025-03-18 

Laura Butkutė,  

Lina Butkuvienė, 

bibliotekininkės 

5.9. 
Atvira integruota muzikos ir dailės pamoka IIIG klasėje 

„Garsų vaizdai M.K.Čiurlionio kūryboje“ 

2025-03-18 

13.05 val. 

 

Edmundas 

Jucevičius,  

Agnė Dragūnaitė 

6. MOKYMASIS KITAIP (PAMOKOS, VEIKLOS KITOSE ERDVĖSE,  

KULTŪROS PASO RENGINIAI/VEIKLOS) 

6.1. 
Netradicinės pamokos Antano Mončio meno muziejuje. 

TŪM pažangos planas 

2025-03-07 

2025-03-13 

2025-03-14 

2025-03-19 

Modesta 

Purmalienė 

6.2. 

Integruota muzikos, psichologijos pamoka IIG klasės 

mokiniams „Dainos terapija skirtingose kultūrose“ iš 

pamokų ciklo „Dainos interpretacija pasaulio kultūrų 

kontekste“. TŪM pažangos planas 

2025-03-03 

 

Edmundas 

Jucevičius  

6.3. Finansinis raštingumas 6 pamoka 6b 2025-03-06 Aušra Galdikienė 

6.4. Finansinis raštingumas 6 pamoka 6a 2025-03-13 Aušra Galdikienė 

6.5. Finansinis raštingumas 6 pamoka 5 2025-03-20 Aušra 



3 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

Galdikienė 

6.6. 

Ugdymas karjerai: 

6 pamoka – 5 klasė 

7 pamoka – 8a klasė 

2025-03-06 
Livija 

Grajauskienė 

6.7. 

Ugdymas karjerai: 

2 pamoka – 4a klasė 

5 pamoka – 4b klasė 

2025-03-10 
Livija 

Grajauskienė 

6.8. 

Ugdymas karjerai: 

6 pamoka – 6a klasė 

7 pamoka – 8b klasė 

2025-03-13 
Licvija 

Grajauskienė 

6.9. 

Ugdymas karjerai: 

4 pamoka – 1a klasė 

5 pamoka – 1b klasė 

2025-03-17 
Livija 

Grajauskienė 

6.10. 

Ugdymas karjerai: 

7 pamoka – IIGa klasė 

8 pamoka – IIGb klasė 

2025-03-20 
Livija 

Grajauskienė 

6.11. 

Ugdymas karjerai: 

3 pamoka – 3b klasė 

6 pamoka – 3a klasė 

2025-03-24 
Livija 

Grajauskienė 

6.12. 

Ugdymas karjerai:  

Viktorina „Ką žinai apie profesijas ir darbo pasaulį?“ 

Kretingos miesto ir rajono 8 klasių mokiniams 

Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo 

centro Kretingos filiale (dalyvauja 4–5 mokinių 

komanda, pradžia 12.00 val.) 

2025-03-25 
Livija 

Grajauskienė 

6.13. 

4a ir 4b klasių integruotos pamokos Klaipėdos 

Kalvystės muziejuje „Baltų papuošalų įvairovė, 

ornamentai“ 

2025-03 

Ingrida Grikšienė 

Vida 

Jonauskienė 

6.14. 
Ugdymas karjerai: 

7 pamoka – 7a klasė 
2025-03-26 

Livija 

Grajauskienė 

6.15. 

Ugdymas karjerai: 

6 pamoka – IVG klasė 

7 pamoka – IIIG klasė 

2025-03-27 
Livija 

Grajauskienė 

6.16. Patyriminio mokymosi diena  2025-03-27 Pedagogai 

7. EDUKACINĖS IŠVYKOS  

7.1. 
IVG klasės išvyka į boulingą (atsakingiausios klasės 

laimėjimas) 2025-03-10 
IVG klasė ir 

klasės vadovas 

7.2. 
6a  klasės išvyka į boulingą (atsakingiausios klasės 

laimėjimas) 2025-03- 6a klasės vadovė 

7.2. IIGa klasės išvyka į atostogų parką 2025-03-26 

Daiva 

Račkauskienė, 

IIGa klasės 

mokiniai 

8. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS (GLOBĖJAIS, RŪPINTOJAIS). TĖVŲ VAKARAI. 

TĖVŲ Į(SI)TRAUKIMAS  
  



4 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

8.1. Tėvų budėjimas gimnazijoje 2025-03 

Rasa Jazbutienė, 

Daiva 

Račkauskienė 

8.2. 
5–6 metų vaikų tėvų susirinkimas (nuotolinis) „Dėl 

ugdymo(si) nuo 2025-09-01“ 

2025-03-12 Kristina 

Balsevičienė  

8.3. Visuotinis tėvų/globėjų susirinkimas (nuotolinis) 
2025-03-18 

19 val. 

 

Sonata 

Litvinienė 

9. GIMNAZIJOS RENGINIAI MOKINIAMS IR GIMNAZIJOS BENDRUOMENEI  

9.1. Pavasario kermošius  2025-03-04 
D. Puškorienė, 

klasių vadovai 

9.2. Užgavėnės 2025-03-04 
A.Galdikienė, 

O.Narmontienė 

9.3. 
Tėvų „Sniego gniūžtė“ 

 
2025-03-07 

D. Puškorienė, 

I. Daukantienė 

9.4. 
Paroda. Justinui Marcinkevičiui –  95 (poetas, 

dramaturgas, vertėjas) 
2025-03-10 Bibliotekininkės 

9.5. 
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena „Savo 

gimtinę laikyk visu pasauliu...“ 
2025-03-10 

Bibliotekininkės, 

Edita Gliožerienė 

9.6. 
Žygis, skirtas paminėti  Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos 35-ąsias metines 
2025-03-11 

Lina Galinskienė 

 

9.7. 

 

Klaipėdos Kamerinis teatro spektaklis Kaukučio Tučio 

pasaka 1–2 klasių, PU ir IU mokiniams 

2025-03-14 

10.00 val. 

Kristina 

Balsevičienė 

9.8. 

Lietuvių kalbos dienų renginių ciklo organizavimas: 

viktorina 6 klasių mokiniams „Knygos nešėjai“ (03-18); 

viktorina 5–8 klasių mokiniams „Kietas riešutėlis“ (03-

17); 

„Rokoukemies žemaitėška“ – 1 dienos visos mokyklos 

akcija (integruojama pamokose, per pertraukas, 

nepamokinėse veiklose) – 03-19 

2025-03-

17/19 

Laura Butkutė, 

Lina Butkuvienė, 

Vanda 

Kontrimienė, 

bibliotekininkės 

9.9. Darbėnų gimnazijos jubiliejinė foto sesija 2025-03-24 
Klasių vadovai 

 

9.10. 
Sąmoningumo didinimo mėnuo „Pasimatuok svetimus 

batus“ 
2025-03 

I. Daukantienė, 

D. Puškorienė, 

M. Benetienė, 

Mokinių 

parlamentas 

9.11. Akcija „Padovanokime paukščiams namus“ 2025-03 
Gamtosauginis 

komitetas 

9.12. 
Viktorina 8 klasės mokiniams „Rūšiuoju, vadinasi, 

galvoju“ 
2025-03 

Gamtosauginis 

komitetas 

10. DALYVAVIMAS RAJONO, RESPUBLIKINIUOSE, TARPTAUTINIUOSE 

KONKURSUOSE, PROJEKTUOSE IR RENGINIUOSE 

10.1. Gamtosauginių mokyklų programa 2025-03 

 

Gamtosauginis 

komitetas 



5 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

10.2. 
Kretingos rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

badmintono varžybos 
2025-03-04 R. Juknevičius 

10.3. 
Respublikinis vertimų (rusų ir anglų kalbos) konkursas 

„Tavo žvilgsnis“ 
2025-03 

Daiva 

Račkauskienė, 

Milda 

Puškorienė, 

lietuvių kalbos 

mokytojai 

10.4. 
Dalyvavimas iniciatyvoje „Baltijos mokyklos už 

pergalę“ Ukrainai paremti 

2025-03 (iki 4 

d.) 

Daiva 

Račkauskienė, 

gimnazijos 

bendruomenė 

10.5. 
Respublikinis 3–4 klasių integruotas anglų kalbos bei 

dailės ir technologijų konkursas „Aš ir mano Lietuva“ 
2025-03 

Daiva 

Račkauskienė, 

Indrė Goriunova, 

Ingrida 

Grikšienė, Vida 

Jonauskienė 

10.6. 
2–4 klasių mokinių geografijos olimpiada ,,Mano 

gaublys“ 

2025-03-04-

03-07 

2-4 klasių 

mokytojos 

10.7. 

 
Rajoninė 5–8 kl. mokinių matematikos olimpiada 

2025-03-06 

 

Matematikos 

mokytojai 

 

10.8. 

 

Kretingos rajono pradinio ugdymo trečių klasių 

mokinių viktorina ,,Ką žinau apie Lietuvą“ 
2025-03-07 Indrė Goriunova 

10.9. 

 

Respublikinis mokinių piešinių konkursas „Skaitome 

Valančių“ 

2025-02-

22/2025-03-

21 

Pradinių klasių 

mokytojos 

10.10. 
Respublikinio1–4 klasių skirtingo gebėjimo mokinių 

dailyraščio konkursas ,,Pavasaris lietuvių tautosakoje“ 

2025-03-03-

03-17 

Pradinių klasių 

mokytojos 

10.11. 
Kretingos rajono 3–4 klasių mokinių viktorina 

,,Lietuvos gamta“ 
2025-03-19 

Ingrida Grikšienė 

Vida 

Jonauskienė 

Indrė Goriunova 

Aurelija 

Jurgutienė 

10.12. 
Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2025“ 

 

2025-03-20 

 

Tarptautinis 

Lietuvių kalbos 

konkursas 

,,Kengūra 2025” 

 Indrė Goriunova 



6 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

10.13. Mokyklinė 2–4 klasių mokinių matematikos olimpiada 2025-03-19 

Vida 

Jonauskienė, 

2–4 klasių 

mokytojos 

10.14. Respublikinis anglų kalbos konkursas „Kalbų kengūra“ 2025-03-26 
Užsienio kalbų 

mokytojai 

10.15. 
Rajoninė 2–4 klasių mokinių matematikos olimpiada 

 
2025-03-27 

Vida 

Jonauskienė, 

2–4 kl. 

mokytojos 

11. BENDRADARBIAUJANČIŲ MOKYKLŲ TINKLO VEIKLOS 

11.1. - - - 

12. ATASKAITOS 

12.1.    

13. IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS VEIKLA 

13.1. 

 

Atvira ugdomoji veikla ,,Kiškučių“ grupėje ,,Gyvūnų 

šalyje. Mano kiemas“ 
2025-03-05 

Jūratė 

Cirtautienė 

13.2. Atvira veikla „Bitučių“ grupėje  „Mažoji laboratorija“ 2025-03-06 Daiva Katkutė 

13.3. 

Dalyvavimas Respublikinėje virtualioje ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių 

darbų parodoje „Karūna Lietuvai“ 
2025-02/03 

Sandra 

Ramonienė 

13.4. 

Dalyvavimas Respublikinio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų kūrybinių darbų, 

veiklų projekte „Mažosios tvarumo dirbtuvėlės“ 

2025-03 
Sandra 

Ramonienė 

13.5. 
Dalyvavimas ilgalaikiame  tarptautiniame  STREAM  

projekte „Per vaikystę knygų takeliu“ 
2024-10/ 

2025-05 
Edita Gliožerienė 

13.6. 

Dalyvavimas rajoniniame kūrybinės raiškos projekte 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikams 

„Penktadienio pasakėlės“ 

2025-03-14 Daiva Katkutė 

13.7. Rajoninė ekologinė mados šventė ,,Žalia stotelė“ 2025-03-28 Daiva Katkutė 

13.8. 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte „Skirtingų 

kojinyčių šokis – 2025“ 

2025-03 Daiva Katkutė 

13.9. 
Dalyvavimas LTMŽ projekto virtualiose sportiniuose 

užsiėmimuose 
2025-03/04 Vita Vitkienė, 



7 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

Sandra 

Ramonienė 

13.10. 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir pedagogų 

tvarumo projekte ,,Kaip žuvis vandeny“ 

2025-03-30 Vita Vitkienė 

13.11. 

Organizavimas ir dalyvavimas respublikinėje 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų, 

vaikų, mokytojų virtualioje STEAM kūrybinių darbų 

parodoje - ,,Kur gyvena sapnai?“ 

2025-03-30 Vita Vitkienė 

13.12. 
Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, tėvų ir mokytojų projektas „LEGO rogės“ 

2025-01-02/ 

2025-03-01 

Jolanta 

Beniušytė 

13.13. 

Dalyvavimas  Respublikinėje virtualioje ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių 

darbų parodoje ,,Karūna Lietuvai“ 

2025-02/03 
Sandra 

Ramonienė 

13.14. 
Tarptautinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų projekto „Mano Lietuva – iš daug dalelių“ 

2025-02-01/ 

2025-03-31 

 

Jolanta 

Beniušytė 

13.15. 

Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų  projekto 

„Barška saujoj pinigai, suskaičiuot juos privalai“ 

2025-02/04 
Jolanta 

Beniušytė 

13.16. Atvira ugdomoji veikla „Kai saulytė budina gamtą“ 2025-03-26 Alma Stankutė 

13.17. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių 

darbų parodoje ,,Karūna Lietuvai“ 

2025-03 
Jūratė 

Cirtautienė 

13.18. 

Dalyvavimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, mokytojų STEAM projekte ,,Aš mažas, bet mano 

Lietuva – didelė“ 

2025-03-06 

2025-03- 
Jūratė 

Cirtautienė 

13.19. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų, vaikų, mokytojų 

virtualioje STEAM kūrybinių darbų parodoje ,,Kur 

gyvena sapnai?“ 

2025-03-30 
Jūratė 

Cirtautienė 

GRŪŠLAUKĖS SKYRIUS 

14.1. 

Užgavėnių šventė kartu su KRKC Grūšlaukės skyriumi 

„Išvarykim žiemą“ 2025-03-04 

S. Baužienė, 

A. Venckuvienė 



8 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

14.2. 

Akcija, skirta Lietuvos Nepriklausomybės dienai 

paminėti – „Bėgimas su trispalve 2025“ 2025-03-10 

P. Jocienė, 

S. Baužienė, 

A. Venckuvienė 

14.3. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, mokytojų, tėvų 

virtualioje  kūrybinių darbų parodoje „Lietuva – mano 

širdyje“ 

2025-03 

 

S. Baužienė, 

P. Jocienė 

14.4. 

Dalyvavimas Klaipėdos lopšelio-darželio „Volungėlė“ 

respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų projekte 

„Geometrinės figūros“ 

2025-03 S.  Baužienė 

14.5. 

Paroda, prisiminimų vakaras, skirtas kraštietės liaudies 

menininkės tapytojos Barboros Jankauskaitės 110-

osioms gimimo metinėms paminėti 

2025-03-

20/31 

A. Venckuvienė, 

L. Vičiulienė, 

A.Venckus 

14.6. 

Etnokultūrinė popietė su Šukės kaimo bendruomene 

„Ruošiamės Velykoms: senieji lietuvių liaudies 

papročiai ir tradiciniai patiekalai“ 

2025-03-20 

A. Venckuvienė, 

P. Jocienė, 

G.Pucas 

14.7. 

Karpinių paroda ir jos pristatymas Kretingos rajono S. 

Įpilties bibliotekos filiale 2025-03-

21/31 

A. Venckuvienė, 

L. Vičiulienė, 

R. Rašinskienė, 

 G. Pucas 

14.8. 
Akcija „Vanduo – gyvybės šaltinis“ 

2025-03-24 
A. Venckuvienė, 

A.Venckus  

14.9. Piešinių paroda „Keturi metų laikai“ 
2025-03-

24/31 

Mokytojos, 

dirbančios pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

14.10. 

Dalyvavimas pasauliniame kūrybiniame projekte 

,,Knyga Lietuvai”. Kūrybinis darbas ,,Tau, Lietuva“ 

(neformalus suaugusiųjų švietimas) 

2025-03 A. Venckuvienė 

14.11. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų, vaikų, mokytojų 

virtualioje STEAM kūrybinių darbų parodoje - ,,Kur 

gyvena sapnai?“ 

2025-03-30 
P. Jocienė 

 

14.12. 
Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų ir 
2025-03 

S. Baužienė, 

P. Jocienė 



9 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

pedagogų kūrybinių darbų projekte „Užgavėnių 

šėlsmas“ 

14.13. 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų virtualaus 

kūrybinio projekte „Konstruoju Lietuvai“ 

2025-03 
S. Baužienė, 

P. Jocienė 

     

Parengė  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Dalia Bružienė 

 

 

___________________________ 


